マリオット・インターナショナル、あるいはその関連会社のライセンスの下に運営

긫ⰻٖؒ٦ة٦ك何⥜䊨✲ֶך濼ׇ׵

Elevator renovation construction notice

お客様各位
東京マリオットホテルにご宿泊を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、東京マリオットホテルにて館内のエレベーター改修工事を実施いたします。
作業に伴い、館内にて騒⾳の発⽣が予想されますが、最⼤限の注意を払って作業を⾏います。
尚、工事に伴う各施設の営業時間の変更などはございません。
お客様には多⼤なるご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

Dear Guest,
Thank you for staying at Tokyo Marriott Hotel.
Please be informed that elevator renovation work will be taken place within a part of Tokyo Marriott Hotel.
Some noise is expected to be generated in the building, and we will take the utmost care in carrying out the work.
There will be no changes in the operating hours of each facility as a result of the construction.
We apologize for any inconvenience this will cause and appreciate your kind understanding and cooperation.

䊨✲劍꟦ 䎃剢傈剢 ։ 剢傈宏

䊨✲儗꟦ 儗ⴓ ։ 儗ⴓ

<Construction period> Monday, March 25th, 2024 - Wednesday, May 29th, 2024

<Construction time> From 8:30 to 18:00

˟劍꟦٥儗꟦כ㢌刿׷זח㜥さָׅתְׂ׀կ֮׀׭ַׄ׵✪䪫ְֻׁ׌կ

˟The scheduled period and time are subject to change. Thank you for your understanding.

  < Room reservations / ⯓ׇ׻㉏ְさֶ׷ꟼׅח㺊屯׀>

TEL03-5488-3939 e-mail reservation@tokyo-marriott.com

匌❨ٕذمزحؔٔو

Tokyo Marriott Hotel
https://marriott.com/tyomc

TEL +81-3-5488-3911